

โครงการปรับปรุงผิวจราจรเดิมเป็นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กขอบนายบัว บานโนนเกษตร หมู่ที่ 5 กว้าง 4.0 เมตร ยาว 50.0 เมตร หนา 0.15 เมตรหรือผิวจราจรไม่น้อยกว่า 200.0 ตารางเมตร พร้อมให้หลักทางจราจรทั้ง
สองข้าง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถมป่าและจุดต่อ ขนดินมา	200.00	ตารางเมตร	-	-	1.72	344.00	344.00	
2	คอนกรีตกล้างอัดปล่อยอายุ 28 วัน รูปสี่เหลี่ยม 280 กก./ตร.ซม.	200.00	ตารางเมตร	374.38	74,876.00	38.00	7,600.00	82,476.00	
3	ทรายปรับพื้น	10.00	ลูกบาศก์เมตร	547.04	5,470.40	99.00	990.00	6,460.40	
4	ลูกรังให้หลักทาง	2.60	ลูกบาศก์เมตร	260.00	676.00	64.00	166.40	842.40	
5	ค่าบดอัดแน่นชั้นรองพื้นทางไม่น้อยกว่า 95% (พื้นทางเดิม)	40.00	ลูกบาศก์เมตร	-	-	45.00	1,800.00	1,800.00	
รวมเป็นเงิน					81,022.40		10,900.40	91,922.80	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณณกฤษ ผิวกลาง)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ คงทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) จ.ส.ต.ประธานกรรมการ

(นรินทร์ ชูพันธุ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

โครงการปรับปรุงผิวจราจรเดิมเป็นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กขอยนายบัว บ้านโนนเกษตร หมู่ที่ 5 กว้าง 4.0 เมตร ยาว 50.0 เมตร หมา 0.15 เมตรหรือมีผิวจราจรไม่น้อยกว่า 200.0 ตารางเมตร พร้อม
ให้เส้นทางดังกล่าวทั้งสองข้าง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	งานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.	91,922.80	1.3624	125,235.62	
2	ป้ายโครงการ			-	
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
เงินไปตัวหน้าจ่าย.....0.....%					
เงินประกันผลงานหัก.....0.....%					
ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%					
ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%					

(หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

รวมค่าก่อสร้าง	125,235.62
ราคาประมาณ	125,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายคมกฤษ ศิวกลาง)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ คงทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ จ.ส.ต.กรรมการ

นรินทร์ ชูพันธุ์

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล